Dhaka Apparel Summit-2017 উদ্বোধন অনুষ্ঠান

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

প্যান প্যাসিফিক সোনারগাঁও হোটেল, ঢাকা, শনিবার, ১৩ ফাল্গুন ১৪২৩, ২৫ ফেব্রুয়ারি ২০১৭

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

সম্মানিত সভাপতি,

সহকর্মীবৃন্দ,

ILO Deputy Director General Mr. Gilbert Hougbo,

তৈরি পোশাক ও বস্ত্র শিল্প মালিকগণ,

উপস্থিত সুধিমন্ডলী।

আসসালামু আলাইকুম and a very Good Morning to you all.